
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

10.12.2020 № 424-р




Про тимчасове припинення проходження профілактичного медичного огляду
Ураховуючи лист управління охорони здоров’я міської ради 
(вх. від 07.12.2020 №12-12/2493), розпорядження міського голови від 30.06.2017 №231-р «Про проходження щорічного профілактичного медичного огляду посадовими особами місцевого самоврядування апарату Кам’янської міської ради та її виконавчих органах», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 №641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Тимчасово припинити проходження профілактичного медичного огляду посадовими особами місцевого самоврядування апарату Кам’янської міської ради та її виконавчих органів на період дії карантину, встановленого з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
